
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia H. marca 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2021 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 
2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak

2. Wicestarosta

Andrzej Bryla..........

3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu

Zbigniew Dzialowski........................................................



/ Załącznik 
do Uchwały Nr

Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia yL marca 2021 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

020 Leśnictwo 6 923,00

02095 Pozostała działalność 6 923,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 923,00

600 Transport i łączność 835 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 835 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

835 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 298 051,00

7541 1 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 298 051,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

298 051,00

801 Oświata i wychowanie 83 838,21

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 83 838,21

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

83 838,21

851 Ochrona zdrowia -2 960,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -2 960,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

-2 960,00

852 Pomoc społeczna -69 971,00

85202 Domy pomocy społecznej -60 508,00

2130 . Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu -60 508,00

85203 Ośrodki wsparcia -9 463,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

-9 463,00

Razem: 1 150 881,21

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

020 Leśnictwo 6 923,00

02095 Pozostała działalność 6 923,00

2



1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy)

6 923,00

600 Transport i łączność 835 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 835 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 835 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 298 051,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 298 051,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 115 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy)

183 051,00

801 Oświata i wychowanie 83 838,21

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 83 838,21

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 826,56

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy)

81 011,65

80195 Pozostała działalność 0,00

1101

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy)

-18 890,00

1102

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 
236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

-1 110,00

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

18 890,00

1402

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 
4 ustawy)

1 110,00

851 Ochrona zdrowia -2 960,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -2 960,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit, b ustawy)

-2 960,00

852 Pomoc społeczna -69 971,00

85202 Domy pomocy społecznej -60 508,00

1100 , Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-60 508,00

85203 Ośrodki wsparcia -9 463,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -9 463,00

Razem: 1 150 881,21

3



UZASADNIENIE

1. W związku z decyzjami Wojewody Podkarpackiego dokonuje się zmiany w planie dotacji celowych 

budżetu państwa w następujących rozdziałach:

1) Dział 020 Rozdział 02095'Pozostała działalność - zwiększenie o kwotę 6 923 zł z przeznaczeniem na 

wypłatę wynagrodzeń osobowych oraz składek na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy pracowników 

Starostwa Powiatowego realizujących zadania z zakresu administracji rządowej;

2) Dział 754 Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - zwiększenie o kwotę 298 051 

zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia dla funkcjonariuszy;

3) Dział 801 rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - zwiększenie o kwotę 83 838,21 z! z 

przeznaczeniem na wpieranie organizacji doradztwa metodycznego;
V'

4) Dział 851 Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - zmniejszenie o kwotę 2 960 zl przeznaczoną na sfinansowanie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne osób bezrobotnych;

5) Dział 852 Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej - zmniejszenie o kwotę 60 508 zl przeznaczoną na 

bieżące funkcjonowanie jednostki;

6) Dział 852 Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia - zmniejszenie o kwotę 9 463 zl przeznaczoną na 

funkcjonowanie Środowiskowego Domu Samopomocy w Mielcu.

2, W związku podjętymi z uchwałami w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla powiatu 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań inwestycyjnych w pasie dróg powiatowych w dziale 600 rozdział 

60014 Drogi publiczne powiatowe dokonuje się zwiększenia o kwotę 835 000 zl. Środki pochodzą 

z budżetu gminy Padew Narodowa w kwocie 305 000 zł oraz z gminy Wadowice Górne w kwocie 530 000 zl.

Ponadto w planie wydatków budżetu w rozdziale 80195 Pozostała działalność dokonuje się zmiany w planie 

finansowym jednostki Centrum Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Mielcu w ramach 

realizowanego projektu pn. „Mielec stawia na zawodowców”.

4


